

## **MENTALITETSLOVEN for den nye Jord:**

Jeg oplever dit indre lys og er taknemmelig for, at du er til.

Jeg oplever din omsorg for helheden og det nære, og tager tillidsfuldt imod dit livs effekt.

Jeg oplever, at din intelligens er til fælles gavn for det levende og det rører mig, så mit hjerte støtter dig.

Jeg oplever, du værdsætter mig og værner om mit unikke væsen og min unikke væren. Ingen er som jeg.

Jeg ser dine gode hensigter og jeg støtter dine oprigtige bestræbelser.

Jeg oplever, du erkender at have et frivilligt ansvar og handler etisk og empatisk med det.

Jeg oplever din hjælpsomhed, og jeg er taknemmelig for den frihed, den skaber for alle i Altet.

Jeg glæder mig over, at det er muligt at være imødekommende uden at miste sig selv eller værdi.

Jeg oplever glæden ved, at du tør være stille, tålmodig og eftertænksom.

Jeg oplever, du styrker det bedste i dig selv og fællesskabet, og at du nænsomt tør tage min hånd.

Jeg oplever glæden og visdommens dybde i, at du værdsætter dit ophav og det, at vi sammen lever menneskehedens bestemmelse.

Jeg oplever, at alle giver og modtager og at det derved er muligt at være tryk i ydmyghed og nøjsomhed.

Jeg oplever, vi reelt accepterer og gavmildt deler overflod, glæde og succes.

Jeg oplever frihed i at være elskende og favnende.

Jeg oplever frihed i at være autentisk.

Jeg oplever din godhed og barmhjertighed, og det gør mig tryk ved fremtiden og rolig ved fortiden.

Jeg oplever dit ønske og din vilje til at være den, du er kommet for at være, i helheden såvel som i dig selv, og at du nænsomt skaber rum til, at andre kan det samme, - måske også sammen med dig.

Jeg oplever en grundlæggende fred og dyb visdom ved at kende dig.

Jeg oplever, vi er forbundne og at du tør tage imod det samme fra mig, og jeg føler mig derved værdsat og altid velkommen i livet.

Jeg oplever, at du er mig.

Jeg er taknemmelig over, at vi alle er ét.

Jeg glæder mig dybt over, at Universets orden har min ryg.

Livet er imødekommende og magisk.



(Prøv også at udskifte "Jeg" med "Du" eller "Vi" og mediter på denne multi-level-lov.)

Kærlig hilsen Marianne Berg. Vi ses i 5D. 